

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawę wyrobów medycznych i środków do dezynfekcji do Zestawów Medycznych Poziomu 1 z przeznaczeniem dla RBZMed” – sprawa nr WOFiTM/10/2021/PN.

Zamawiający, Wojskowy Ośrodek Farmacji i Techniki Medycznej w Celestynowie na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia oraz zmienia jej treść w przedmiotowym postępowaniu. Jednocześnie w związku z art. 90 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający przedłuża termin składania ofert.

SPROSTOWANIE WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ:

Zamawiający dokonuje sprostowania wyjaśnienia treści SWZ podanej do publicznej wiadomości w dniu 16 marca 2021 r. w zakresie pytania nr 9.

JEST:

Pytanie nr 9

Dotyczy zadania nr 58

Czy Zamawiający dopuści staze o następujących właściwościach:

- elementy składowe: rozciągliwy pasek i plastikowe komponenty wykonane z ABS;
- wyposażona w szeroki rozciągliwy pasek minimalizujący wzrost ciśnienia podczas uciskania;
- w znacznym stopniu chroni od przekrwienia ramienia, poprawia jakość próbki krwi do badania;
- redukuje przykre doznania w czasie ucisku;
- zawiera lateks;
- nie zawiera ftalanów;
- niesterylna;
- wielorazowa;
- pakowanie: 1 sztuka/woreczek foliowy w kartoniku.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

POWINNO BYĆ:

Pytanie nr 9

Dotyczy zadania nr 58

Czy Zamawiający dopuści staze o następujących właściwościach:

- elementy składowe: rozciągliwy pasek i plastikowe komponenty wykonane z ABS;

- wyposażona w szeroki rozciągliwy pasek minimalizujący wzrost ciśnienia podczas uciskania;
- w znacznym stopniu chroni od przekrwienia ramienia, poprawia jakość próbki krwi do badania;
- redukuje przykre doznania w czasie ucisku;
- zawiera lateks;
- nie zawiera ftalanów;
- niesterylna;
- wielorazowa;
- pakowanie: 1 sztuka/woreczek foliowy w kartoniku.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ:

Pytanie nr 1

W nawiązaniu do udzielonych w dniu 16.03.2021 roku odpowiedzi, zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na wydłużenie czasu dostawy do 60 dni od daty podpisania umowy w przypadku asortymentu objętego zamówieniem gwarantowanym, a w przypadku zamówienia opcjonalnego do 60 dni od daty złożenia zamówienia. Obecna sytuacja na świecie spowodowana wciąż rozwijającą pandemią COVID-19 znacznie utrudniła wszelkie procesy produkcyjne i logistyczne. Czas dostawy sprzętu oraz asortymentu medycznego uległ wydłużeniu, obecny wymagany przez Zamawiającego termin dostawy przedmiotu zamówienia do 45 dni od daty podpisania umowy dot. zamówienia gwarantowanego /w przypadku opcji 45 dni od złożenia zamówienia opcjonalnego, jest zbyt krótki i niesie ryzyko nie wykonania dostawy w wymaganym terminie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie nr 2

W związku z odpowiedziami z dnia 16 marca i rozbieżnościami w odpowiedziach w zakresie zadania nr 75 prosimy o doprecyzowanie, czego dokładnie wymaga Zamawiający? Czy zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 43 kompletu pasów do jednoczesnego zastosowania na wszystkie kończyny, czyli dwóch pasów na nadgarstek i dwóch pasów na kostkę? Czy też zgodnie z odpowiedzią na pytania nr 53 Zamawiający wymaga jednej pary, czyli 1 pasa na nadgarstek i 1 pasa na kostkę? Rozbieżności te mogą spowodować, że Wykonawcy złożą niekonkurencyjnie cenowo oferty. Jeden może wycenić komplet składający z dwóch par, czyli 4 pasów, drugi składający z 1 pary, czyli 2 pasów. Co może skutkować błędną wyceną i błędną realizacją umowy z tym zakresie.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kompletu składającego się z 4 pasów (to jest: 2 sztuki na nogi = 1 para i 2 sztuki na ręce = 1 para).

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ:

I. Zmianie ulega rozdział XII SWZ pkt 1, 2, 6 – „Miejsce, termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą”, i otrzymuje nowe brzmienie:

1. Ofertę należy złożyć do dnia **31.03.2021 roku, godz. 10:00**.
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **31.03.2021 roku, godz. 11:00**.

6. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 28.06.2021 roku. Pierwszym dniem terminu jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

II. Pozostała treść SWZ nie ulega zmianie.

KOMENDANT

/-/ płk Waldemar PAWELEC